
 

 

 

 

P1 Zhotovitel na KD sdělil,že se jedná o práce nad rámec SOD ,měl tedy postupovat v souladu s SOD. Toto zapravení nacenit dle příslušné položky odpovídající provedeným pracím + přesun hmot. S předloženým 

návrhem zhotovitele není možno souhlasit. Viz protinávrh. 

 

 

 

 

P2 S položkou je možné souhlasit 

 

. 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 398,73 1,71 0,00
1 631312121 Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm m3 0,68340 3 510,00 2 398,73 2,50 1,71 0,00 0,00

Kotelna : 

po odbouraných základech : 

1.základ : (2*1,8)*0,05 0,18000

2.základ : (1,26*1,8)*0,05 0,11340

3.základ : (1,9*2)*0,05 0,19000

4.základ : (2*2)*0,05 0,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 591,14 0,00 0,00
2 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,70850 346,00 591,14 0,00 0,00 0,00 0,00



 

 

P3 S položkou lze souhlasit. Nelze však souhlasit s množstvím ,které zhotovitel si nárokuje. Neprováděla se příčka,neprováděly se omítky ,aj. Pouze se zabetonovaly prohlubně po odbouraných základech a o této 

činnosti zhotovitel mluvil jako o pracích mimo SOD. Viz protinávrh. 

 

 

 

 

 

P4 S položkou lze souhlasit. 

 

 

 

 

P5 S položkou lze souhlasit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 591,14 0,00 0,00
2 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,70850 346,00 591,14 0,00 0,00 0,00 0,00



 

 

 

P6 Objednatel požadoval v souladu s SOD po zhotoviteli doložení zajištění technologického zařízení . Požadavek byl písemně zaslán datovou schránkou zhotoviteli 23.7.2021 (č.j. OUKUH 753/2021) s požadavkem 

doložení dokumentů do KDč.4,který se konal 27.7.2021. Zhotovitel nedoložil. S požadavkem zhotovitele nelze souhlasit. 

 

 

 

 

P7 Lze souhlasit. 

 

 

 



 

 

 

P8 Lze souhlasit. 

 

 

 

 

P9 Přesun hmot se vztahuje k novým částem. Zhotovitel nové části na stavbu nedodal. Nelze souhlasit. 

 

 

 

 

P10  Demontáž porubí vč. jeho izolace proběhla pouze v kotelně (potrubí kaskády vč. klesnutí pod kotle), část přívodního potrubí mezi kotelnou a rozdělovače (opět jen v kotelně). Část potrubí na ochozu. Nebyla 

provedena demontáž potrubí vč. izolací v místnosti boileru, rozdělovače a jiné – viz. Pořízená fotodokumentace. Zhotovitel si vykazuje plnou metráž s čímž nelze souhlasit. Nebylo provedeno v plném rozsahu. 

 

 

 

 

P11 Objednatel požadoval v souladu s SOD po zhotoviteli doložení zajištění technologického zařízení . Požadavek byl písemně zaslán datovou schránkou zhotoviteli 23.7.2021 (č.j. OUKUH 753/2021) s požadavkem 

doložení dokumentů do KDč.4,který se konal 27.7.2021. Zhotovitel nedoložil. S požadavkem zhotovitele nelze souhlasit. 

 

 



 

 

 

P12 Objednatel požadoval v souladu s SOD po zhotoviteli doložení zajištění technologického zařízení . Požadavek byl písemně zaslán datovou schránkou zhotoviteli 23.7.2021 (č.j. OUKUH 753/2021) s požadavkem 

doložení dokumentů do KDč.4,který se konal 27.7.2021. Zhotovitel nedoložil. S požadavkem zhotovitele nelze souhlasit. 

 

 

 

 

P13  Demontáž porubí vč. jeho izolace proběhla pouze v kotelně (potrubí kaskády vč. klesnutí pod kotle), část přívodního potrubí mezi kotelnou a rozdělovače (opět jen v kotelně). Část potrubí na ochozu. Nebyla 

provedena demontáž potrubí vč. izolací v místnosti boileru, rozdělovače a jiné – viz. Pořízená fotodokumentace. Zhotovitel si vykazuje plnou metráž s čímž nelze souhlasit. Nebylo provedeno v plném rozsahu. 

 

 

 

 

P14 Nelze souhlasit s návrhem zhotovitele. Zhotovitel neprovedl demontáž rozdělovače vč.armatur.  

 

 

 

 

P15 Objednatel požadoval v souladu s SOD po zhotoviteli doložení zajištění technologického zařízení . Požadavek byl písemně zaslán datovou schránkou zhotoviteli 23.7.2021 (č.j. OUKUH 753/2021) s požadavkem 

doložení dokumentů do KDč.4,který se konal 27.7.2021. Zhotovitel nedoložil. S požadavkem zhotovitele nelze souhlasit. 

 



 

 

 

P16 Objednatel požadoval v souladu s SOD po zhotoviteli doložení zajištění technologického zařízení . Požadavek byl písemně zaslán datovou schránkou zhotoviteli 23.7.2021 (č.j. OUKUH 753/2021) s požadavkem 

doložení dokumentů do KDč.4,který se konal 27.7.2021. Zhotovitel nedoložil. S požadavkem zhotovitele nelze souhlasit. 

 

 

 

 

P17 Nebyla odvezena na skládku tepelná izolace vč ochranného obalu. Nelze souhlasit. 

 

 

 

 

P18 V ZS chybělo soc zařízení ,WC, zhotovitel bral elektriku od objednatele , do dnešního dne neuhradil spotřebu. Součástí ZS měla být ostraha staveniště , tu zhotovitel nezajistil .Nelze souhlasit 

 

 



 

 

 

 

P19 Zhotovitel nezdemontoval kompletně veškeré potrubí určené projektem k demontáži. Nelze souhlasit s vykázáním plného množství. 

 

 

 

 

P20 Objednatel požadoval v souladu s SOD po zhotoviteli doložení zajištění technologického zařízení . Požadavek byl písemně zaslán datovou schránkou zhotoviteli 23.7.2021 (č.j. OUKUH 753/2021) s požadavkem 

doložení dokumentů do KDč.4,který se konal 27.7.2021. Zhotovitel nedoložil. S požadavkem zhotovitele nelze souhlasit. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

P21 Objednatel požadoval v souladu s SOD po zhotoviteli doložení zajištění technologického zařízení . Požadavek byl písemně zaslán datovou schránkou zhotoviteli 23.7.2021 (č.j. OUKUH 753/2021) s požadavkem 

doložení dokumentů do KDč.4,který se konal 27.7.2021. Zhotovitel nedoložil. S požadavkem zhotovitele nelze souhlasit. 

 

 

 

 

P22 O jaké práce se má přesně jednat? Nutno podrobně specifikovat.  

 

 

 

 

 



 

 

P23 Objednatel požadoval v souladu s SOD po zhotoviteli doložení zajištění technologického zařízení . Požadavek byl písemně zaslán datovou schránkou zhotoviteli 23.7.2021 (č.j. OUKUH 753/2021) s požadavkem 

doložení dokumentů do KDč.4,který se konal 27.7.2021. Zhotovitel nedoložil. S požadavkem zhotovitele nelze souhlasit. 

 

 

 

 

P24  Nebylo provedeno , nelze souhlasit. 

 

 

 

 

P 25  V ZS chybělo soc zařízení ,WC, zhotovitel bral elektriku od objednatele , do dnešního dne neuhradil spotřebu. Součástí ZS měla být ostraha staveniště , tu zhotovitel nezajistil .Nelze souhlasit 



 

 

 

 

P 26 Neodborně provedena montáž , v rozporu s technologickými předpisy . Zdivo nad překlady je použito z vybouraných otvorů . Spára mezi dozděným zdivem a stávající kcí není řádně doklínována. Nelze uznat 

v plné výši. V případě provedení opravy (v souladu s technolog.postupy) , k níž byl zhotovitel mnohokrát vyzýván, by tato položka mohla být odsouhlasena.  Zhotovitel na výzvu k opravě nereagoval, opravu neprovedl.  

 

 

 

P 27 Neodborně provedena montáž , v rozporu s technologickými předpisy . Zdivo nad překlady je použito z vybouraných otvorů . Spára mezi dozděným zdivem a stávající kcí není řádně doklínována. Nelze uznat 

v plné výši. V případě provedení opravy (v souladu s technolog.postupy) , k níž byl zhotovitel mnohokrát vyzýván, by tato položka mohla být odsouhlasena.  Zhotovitel na výzvu k opravě nereagoval, opravu neprovedl.  

 

 

 

 

 

P 28 Zhotovitel si může svůj materiál odvézt. Nárok zhotovitele nelze uznat. 

 



 

 

 

P 28 Požadavek zhotovitele nutno doložit fotodokumentací. O jakou sádrovou omítku se má jednat a kde? V případě ,že bude doložena prokazatelná fotodokumentace podporující nárokování této položky  ,může 

být nárok odsouhlasen. 

 

 

 

 

P 29 Nutno podrobně specifikovat o jaké nezměřitelné práce v rozsahu 30-ti hodin se má jednat . Vše co zhotovitel provedl bylo změřitelné či uvedeno výše v odsouhlasených položkách. 

 

 

 

 

P 30 Lešení ,které si zhotovitel vykazuje za provedené , nebylo na stavbě. Nutno tedy aby zhotovitel svůj požadavek podpořil prokazatelnou fotodokumentací z místa plnění. 

 



 

 

 

P 31 Lze odsouhlasit. 

 

 

 

 

P 32 Otvory ve stropech zhotovitel neprovedl. Nelze odsouhlasit. 

 

 

 

 

P 33  Lze odsouhlasit. 

 



 

 

 

P 34 Nebylo provedeno v plném rozsahu. Nelze odsouhlasit. 

 

 

 

P35 Objednatel požadoval v souladu s SOD po zhotoviteli doložení zajištění technologického zařízení . Požadavek byl písemně zaslán datovou schránkou zhotoviteli 23.7.2021 (č.j. OUKUH 753/2021) s požadavkem 

doložení dokumentů do KDč.4,který se konal 27.7.2021. Zhotovitel nedoložil. S požadavkem zhotovitele nelze souhlasit. 

 

 

 

 

 

P36  Veškerá suť z vybouraných otvorů byla zhotovitelem ponechána na stavbě. Nelze odsouhlasit. 



 

 

 

 

P 37 Lze odsouhlasit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekapitulace: 

1/ Položky uznané -    Kotelna (P2,P4,P5,P7,P8)   v celkové ceně 25.553,8 Kč  

 

- VZT (P31,P33,P37)  v celkové ceně  8.482,85 Kč  

 

Celkem uznáno za stavbu :  34.036,65 Kč  

 

 

 

2/ Položky ze soupisu prací které musí zhotovitel doložit, že je provedl nebo v jakém rozsahu je provedl a pod. 

VZT  -  (P22,P28,P29,P30) v celkové ceně 20.849,98 Kč  

 

 

 

 

3/ položky které nejsou pro objednatele akceptovatelné 

Zbývající položky ze soupisu prací z 31.8.2021 neuvedené v „Položky uznané“ a v „Položky ze soupisu prací které musí zhotovitel doložit, že je provedl nebo v 

jakém rozsahu je provedl a pod.“   v celkové ceně  1.298.889,37 Kč  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


